

Starogard Gdański, dn. 9.11.2018 r.

Ldz. DKOT/AG / 905 /18

PYTANIA NR 1 SIWZ

Numer referencyjny : 620/2018//DKOT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm. (dalej Ustawy) o wartości łącznej przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy, pn. „Zakup i dostawa (w formie leasingu operacyjnego) jednej sztuki nowego pojazdu specjalistycznego z zabudową dwukomorową przeznaczoną do wywozu selektywnie zebranych odpadów komunalnych z dwoma niezależnymi urządzeniami zasypowymi tylnymi i dwoma niezależnie pracującymi odwłokami na podwoziu trzyosiowym o pojemności skrzyni ładunkowej min. 20 m³” – numer ogłoszenia 2018/S 211-481770 z dnia 30.10.2018r.

Zamawiający informuje, iż w dniu 7 listopada 2018 roku wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie nr 1

SIWZ, pkt. 4.1: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd używany czy tak jak opisuje w pkt. 4.2.1 pojazd ma być nowy?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu nowego. W związku z zaistniałą pomyłką pisarską dokonuje modyfikacji SIWZ w tym zapisie.

Pytanie nr 2

SIWZ, pkt. 4.2.2, ppkt.24: Czy Zamawiający zgodzi się na wrzutnik nie posiadający możliwości załadunku pojemników 110 l?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuszcza wrzutnika nie posiadającego możliwości załadunku pojemników 110 l.

Pytanie nr 3

SIWZ, pkt. 4.2.2, ppkt. 32: Czy Zamawiający zgodzi się na wannę odwłoka wykonaną z blachy o twardości HB450 i grubości 8 mm?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający zgadza się na wannę odwłoka wykonaną z blachy o twardości HB450 i grubości 8 mm, zgodnie z propozycją wykonawcy.

PREZES ZARZĄDU

Rafał Głodek